

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

I. Melhede Holding ApS

Stellavej 21, 1. th.
2610 Rødovre
CVR nr. 37 07 97 07

Årsregnskab for 19. august - 31. december 2015
(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16/6 2016

dirigent


Selskabsoplysninger

Hjemsted: Rødovre
Stiftet: 19. august 2015

Direktion

Ian Jon Melhede

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

SD/JL
A1521415

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 19. august - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for HSR Holding ApS.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 452.029.

Egenkapitalen udgør kr. 1.562.466.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 19. august - 31. december 2015

	Note	
BRUTTORESULTAT		-5.000
Resultat af associerede virksomheder	1	<u>457.029</u>
RESULTAT FØR SKAT		452.029
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>452.029</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		457.029
Reserve for dagsværdi af investeringsaktiver		0
Overført resultat		-5.000
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
		<u><u>452.029</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER

Note

ANLÆGSAKTIVER:

Finansielle anlægsaktiver:

Kapitalandele i associerede virksomheder 1 1.567.466

Finansielle anlægsaktiver i alt 1.567.466

ANLÆGSAKTIVER I ALT 1.567.466

AKTIVER I ALT 1.567.466

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER

	Note	
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital		50.000
Overkurs ved emission		1.060.437
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		457.029
Overført resultat		-5.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u><u>1.562.466</u></u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>5.000</u></u>
 PASSIVER I ALT		 <u><u>1.567.466</u></u>

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
HSR Holding ApS	Danmark	50%	914.058	3.134.931
I alt			914.058	3.134.931
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
HSR Holding ApS	0	1.110.437	457.029	1.567.466
I alt	0	1.110.437	457.029	1.567.466
Indregnet andel af årets resultat			457.029	
Modregnet negativ egenkapital i tilgodehavende hos dattervirksomhed				0
Modtaget udbytte				0
Regnskabsmæssig værdi				1.567.466

Noter

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	0
Skat af årets resultat i alt	0

3 Egenkapital	19/8-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overkurs ved emission	1.060.437	-	-	1.060.437
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-	457.029	457.029
Overført resultat	0	-	-5.000	-5.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	1.110.437	0	452.029	1.562.466

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 50 stk. á nominelt kr. 1.000	50.000
--	--------